
ZARZĄDZENIE Nr 192.2023 
Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 16 października 2023 rok 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2023 oraz dochodów 
związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) i w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 190.2023 z dnia 16 października 2023 r., postanawia się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin nr 2.2023 z dnia 3 stycznia 2023 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

I. Ustala się plan finansowy dochodów z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2023 rok na kwotę 7 036 105,85 zł, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się plan finansowy wydatków z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2023 rok na kwotę 7 035 276,07 zł, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Zmiany w planie finansowym dochodów na zadania zlecone w 2023 roku 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 192.2023 z dnia 16 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 956,84 4 603,27 5 560,11 

01095 Pozostała działalność 956,84 4 603,27 5 560,11 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

956,84 4 603,27 5 560,11 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 423 960,00 30 440,00 454 400,00 
85395 Pozostała działalność 423 960,00 30 440,00 454 400,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

396 930,00 30 440,00 427 370,00 

Razem: 7 001 062,58 35 043,27 7 036 105,85 

BURMISTRZ MIASTA 

mgryOccMa Siedlecka 

Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na zadania zlecone w 2023 roku 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 192.2023 z dnia 16 października 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 956,84 4 603,27 5 560,11 

01095 Pozostała działalność 956,84 4 603,27 5 560,11 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18,76 90,26 109,02 
4430 Różne opłaty i składki 938,08 4 513,01 5 451,09 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 140 530,00 0,00 140 530,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 136 276,00 0,00 136 276,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 436,64 -178,51 6 258,13 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 922,21 -25,53 896,68 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 641,15 2 399,97 40 041,12 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 476,00 -2 286,78 4 189,22 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 90,85 90,85 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 423 960,00 30 440,00 454 400,00 
85395 Pozostała działalność 423 960,00 30 440,00 454 400,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 385 040,00 30 440,00 415 480,00 

Razem: 7 000 232,80 35 043,27 7 035 276,07 

BURMISTRZ MIASTA 

mgr Ljfcuio. Siedlecka 

Strona 1 z 1 


